
Ciudad Club

Aero Club Santiago

Licencia RankingCS Jugador Semifinales Final Campeón

1 PALOMA PÉREZ - MARTA FERRO 8

PALOMA - MARTA

2 BYE

PALOMA - MARTA

3 MARTA MADRIÑÁN - UXÍA BANET 9/4

ANA - MACA

4 ANA MUÍÑOS - MACA BAHILLO 9/1

MARTA / CARMEN

5 LUZ CARREIRAS - TERESA PORTO 9/1

LUZ - TERESA

6 EUGENIA BANET - DOLORES VIDAL 9/4

MARTA / CARMEN

7 BYE 9/2

MARTA - CARMEN

8 MARTA LÓPEZ - CARMEN RODRÍGUEZ

# Cabezas  de serie

1

2

3

4

CIRCUITO DE PADEL MERCEDES LOUZAO
CUADRO DE CONSOLACIÓN FEMENINO

Semana

10-11 DE JUNIO DE 2017 Santiago de Compostela

Sorteo fecha/hora Firma Juez Árbitro

Juez Árbitro y Licencia

Alex Beiras

Representante Jugadores

Pelota oficial


